
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15»   
 

 

ПРИКАЗ 

 

От «17» апреля 2020г. № _133-ОД 

 

О внесении изменений в положение об оплате труда 

 

 В связи с Постановлением администрации города за № 308 «О внесении изменений в 

постановление администрации города от 30.01.2014 №130 "Об утверждении Положения о 

выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений" (с изменениями от 

22.02.2017 №250, 14.04.2017 №581, 31.07.2017 №1152)» от 08.04.2020г., на основании решения 

собрания трудового коллектива работников школы (протокол № 7 от 16.04.2020г.). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников МБОУ «СШ № 15», 

утвержденное приказом директора школы от 24.11.2017г. № 618-ОД следующие изменения и 

дополнения: 

1.2. «Преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Отраслевым соглашением между администрацией города Нижневартовска и 

Нижневартовской территориальной профсоюзной организацией работников культуры (Просвет) 

по регулированию социально-трудовых отношений работников муниципальных организаций, 

подведомственных департаменту по социальной политике администрации города, на 2020-2022 

годы, а также Отраслевым соглашением между администрацией города Нижневартовска и 

Нижневартовской городской организацией Профсоюза работников народного образования и 

науки Российской Федерации по регулированию социально-трудовых отношений работников 

муниципальных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования 

администрации города, на 2020-2022 годы, в целях обеспечения единого подхода к выплатам 

социального характера работникам муниципальных учреждений города Нижневартовска:». 

1.2. В приложении: 

1.2.1. В подпункте 2.1 пункта 2: - абзацы второй - четвертый изложить в следующей редакции: 

«- 80 058 рублей при стаже работы в муниципальных учреждениях города Нижневартовска не 

менее 10 лет; 

- 133 430 рублей при стаже работы в муниципальных учреждениях города Нижневартовска не 

менее 15 лет; 

- 186 802 рубля при стаже работы в муниципальных учреждениях города Нижневартовска не 

менее 20 лет.»; 

- абзац пятый признать утратившим силу. 

1.2.2. Абзац первый пункта 3 дополнить словами «на основании заявления»." 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 17.04.2020 и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020г. 

3.  Григорьевой О.В., специалисту ОК, в срок до 24.04.2020г. обеспечить ознакомление 

работников с настоящим приказом. 

 

Директор       С.Г. Князева 
Исполнитель: 

Свешникова Екатерина Михайловна, 

заместитель директора по учебной работе 

 


		2021-09-22T15:23:39+0500
	Князева Светлана Геннадьевна




